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bylina Kuklik zwisły B200
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B200

Opis produktu

Kuklik zwisły
Geum rivale

     Kuklik zwisły Geum rivale jest kępiastą byliną z rodziny różowatych (Rosaceae) osiągającą wysokość do 60 cm.   To efektowna bylina o dzwonkowatych kwiatach. W czasie kwitnienia wypuszcza wyprostowaną, czerwonawo zabarwioną i omszoną łodygę, na szczycie której osadzone są dzwonkowate, zwisające kwiaty. Wszystkie liście, podobnie jak łodyga, pokryte są włoskami. Kwiaty tej odmiany są żółte z bordowobrązowymi kielichami.
   Kuklik zwisły kwitnie w maju i czerwcu. Po okresie kwitnienia nadal zdobi ogród, za sprawą dekoracyjnych, główkowatych owocostanów. Kuklik zwisły bardzo dobrze rośnie na stanowiskach słonecznych lub półcienistych , na glebach stale umiarkowanie wilgotnych, ale przepuszczalnych. Rośliny te najlepiej wyglądają sadzone w grupach, na brzegach rabat bylinowych lub w pobliżu zbiorników wodnych. Dobrze prezentują się również w ogrodach o charakterze wiejskim.
   

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Kuklik zwisły Geum rivale jest kępiastą byliną z rodziny Rosaceae.

Zastosowanie: jako roślina dekoracyjna na rabaty bylinowe i do ogrodów skalnych. Wykorzystywany jest również jako kwiat cięty.

Wielkość: dorasta do 60 cm wysokości.

Kwiaty: żółte z bordowobrązowymi kielichami.

Kwitnienie: termin kwitnienia od kwietnia do maja.

Liście: przerywano pierzaste liście odziomkowe na długich ogonkach. Cechą charakterystyczną jest listek szczytowy o znacznej wielkości i trójklapowy.

Rozmnażanie: przez wysiew nasion lub przez podział.

Stanowisko: słoneczne lub półcieniste.

Warunki glebowe: lubi gleby dość żyzne i wilgotne.

Odporność na choroby i zimę: Kuklik zwisły jest całkowicie mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Kuklik zwisły dobrze komponuje się z piwoniami, goździkami, dzwonkami i floksami.

Nazwa rodzajowa Geum pochodzi od greckiego wyrazu gheno = przyjemny zapach.

Nazwa gatunkowa rivale pochodzi od łacińskiego słowa rivulus = strumyk. W takich miejscach roślina rośnie w środowisku naturalnym.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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